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Nye restriktioner, anbefalinger og aflysninger 

 
Som følge af statsministeriets pressemøde den 17. december 2021, så er der kommet nye 
restriktioner og anbefalinger fra søndag den 19. december 2021.  
 
Idrætscentre og svømmehaller er stadig åbne, og undgik en nedlukning. Det nye er at der fra den 
19. december 2021, er at der nu skal bæres mundbind i disse faciliteter. Dog bliver det anbefalet 
fra Kulturministeriet, der ikke foregår træning i foreningsregi frem til og med 4. januar 2022. Dette 
bliver endvidere også anbefalet af Danmarks Idræts Forbund. Det betyder derfor følgende:  
 
 

Aflysning af alt undervisning og træning fra den 19. december 2021, til 

og med den 4. januar 2022 

 
På baggrund af disse anbefalinger er alt undervisning og træning aflyst i Nakskov Idrætscenter, fra 
den 19. december 2021 til og med den 4. januar 2022. Det er i såvel idrætscenteret, 
gymnastikcenteret, svømmecenteret, og gl. hal, inklusiv billardcenteret.  
 
Aktiviteterne som Nakskov Idrætscenter selv forestår, såsom babyplop, varmtvandstræning mm, vil 
også være aflyst i dette tidsrum.  
 
Svømmecenteret vil stadig være åbent for almindelig offentlig svømning, og holder derfor normalt 
åbent, efter de planlagte juleåbningstider, og planlagte åbningstider efter nytår.   
 

Brug af mundbind 

 
Vi har været igennem turen før, og det umiddelbart bliver ligesom som sidst, at man skal bære 
mundbind i hele centeret, og gl. hal. Fra omklædningsrummet til aktiviteten skal der ikke bæres 
mundbind. Man skal endvidere heller ikke bære mundbind, når man sidder ned. Instruktører er er 
undtaget, og det samme er børn under 12 år. Der kan dog komme nye retningslinjer for dette, og 
hvis der gør bliver der selvfølgelig orienteret om det.  
 

 
Skulle der være noget uklart så kontakt os gerne på info@nakskovic.dk eller på tlf. 
23107260 til halinspektør Morten Ahlefeldt Hansen.  
 
 

Endnu en gang glædelig jul, og godt nytår.  

 

Mange hilsener fra Nakskov Idrætscenter.  


